C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REC 214/2008

Autor: Chico Alencar

Data da
Apresentação:

19/11/2008

Ementa: Contra arquivamento do Projeto de Decreto Legislativo nº 24, de
2007

Forma de
Apreciação:

Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário

Texto
Despacho:

Recebo como Recurso Contra Declaração de Prejudicialidade.
Submeta-se ao Plenário, após ter sido ouvida a CCJC, nos
termos do art. 164, § 2º do Regimento Interno da Câmara dos
Deputados. Publique-se
Proposição Sujeita à Apreciação do Plenário.

Regime de
tramitação:

.

Em 26/11/2008